
verze výsledků 2024-07-3

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů D1 D2 tým účast bodů
1 Rada Vojtík Rexonix Kovo Praha 2010 13:44,7 34,3 54 - - 1 TTT 4 135
2 Vágner Marek Vagnerteam 1989 13:47,0 34,2 52 22 22 2 KPC Praha 14 131
3 Mužíček Pavel TTT 1984 14:09,0 33,3 50 225 203 2 Café Racers 4 131
4 Hosnedl Marek Café Racers 1991 14:15,0 33,1 48 278 55 4 2R76 3 119
5 Stranel Jiri Bici 1972 14:20,0 32,9 47 322 46 5 Rexonix Kovo Praha 2 96
6 Bočánek Michal TTT 1985 14:48,0 31,8 46 560 248 6 Vagnerteam 2 87
7 Štohr Miroslav 2R76 1978 15:13,0 31,0 45 759 215 7 Bici 3 79
8 Filip Jan Dycky Praha! 1985 15:17,0 30,8 44 790 34 8 KPO 4 67
9 Saidl Jan KPC Praha 1980 15:19,4 30,7 43 809 20 9 United Becheries 3 62

10 Karabinoš Tomáš Café Racers 1983 15:30,0 30,4 42 889 89 10 Veslaři Bohemians 2 58
11 Mach Radim 2R76 1976 15:35,0 30,2 41 926 42 11 Dycky Praha! 1 45
12 Rada David Rexonix Kovo Praha 1976 15:45,0 29,9 40 999 83 12 Team CykloTrener 1 28
13 Novák Jakub Veslaři Bohemians 1997 15:47,0 29,8 39 1014 17 13 CKKV Praha 1 27
14 Hektor Jiri KPC Praha 1968 15:49,0 29,8 38 1028 17 14 Kluci z Kokořína 1 23
15 Kolářová Hana Café Racers 1988 16:07,0 29,2 37 1155 146 15 MKV Sport 2 19
16 Wenzel Richard KPC Praha 1992 16:11,0 29,1 36 1183 32 16 Vrané nad Vltavou 1 16
17 Nassler Martin TTT 1975 16:12,0 29,1 35 1190 8 17 Černošice 1 13
18 Čadil Jan United Becheries 1964 16:29,0 28,6 34 1304 135 18 Lipník Dragons 1 6
19 Vágner Martin Vagnerteam 1959 16:29,2 28,6 33 1305 2

20 Hlaváček Míma KPC Praha 1993 16:37,0 28,3 32 1357 61

21 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 16:38,9 28,3 31 1369 15

22 Skála Radim 2R76 1976 16:42,0 28,2 30 1389 24

23 Souček Radek KPC Praha 1962 16:45,0 28,1 29 1408 23

24 Malášek Michal KPO 1970 16:53,0 27,9 28 1459 62

25 Šilhavý Josef Team CykloTrener 1978 17:08,0 27,5 27 1552 115

26 Strnad Ivo CKKV Praha 1964 17:09,0 27,5 26 1559 8

27 Řeháková Jana Café Racers 1981 17:13,2 27,4 25 1584 32

28 Marhold Jiří KPO 1981 17:17,0 27,3 24 1607 29

29 Klapka Matěj KPC Praha 2006 17:24,9 27,0 23 1654 59

KPO Tréninková Tour 2024 - 7. etapa: Loděnice - Úhonice - 7,85 km

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

5

5

3

1

3

2

29

30

31

32

33

34

29 Klapka Matěj KPC Praha 2006 17:24,9 27,0 23 1654 59

30 Moravec Milan Kluci z Kokořína 1965 17:31,0 26,9 22 1690 46

31 Zrnová Lucie TTT 1984 17:45,6 26,5 21 1775 108

32 Hývl Jiří KPC Praha 1984 17:53,0 26,3 20 1817 54

33 Diviš Martin United Becheries 1963 18:02,0 26,1 19 1867 65

34 Trávník Martin KPC Praha 1973 18:13,0 25,9 18 1927 79

35 Hellebrand Jaroslav Veslaři Bohemians 1996 18:20,0 25,7 17 1965 50

36 Bečvář Filip Bici 2006 18:25,0 25,6 16 1991 36

37 Elis Miloš Vrané nad Vltavou 1957 18:36,0 25,3 15 2049 77

38 Havelka Jan KPC Praha 1963 18:42,0 25,2 14 2080 42

39 Bečvář Jan Bici 1972 18:44,0 25,1 13 2090 14

40 Mazanec Jiří Černošice 1958 18:50,0 25,0 12 2121 42

41 Příbrský Dušan KPO 1965 18:58,0 24,8 11 2161 55

42 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 19:36,0 24,0 10 2345 254

42 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 19:36,0 24,0 10 2345 0

44 Kočová Alena KPO 1962 21:57,0 21,5 8 2934 840

45 Sokolovská Dana MKV Sport 1978 21:58,0 21,4 7 2938 6

46 Novotný Petr United Becheries 1961 22:10,0 21,2 6 2982 71

47 Patera Vladimír Lipník Dragons 1983 22:55,0 20,6 5 3142 257

48 Beneš Jakub KPC Praha 2002 31:30,0 15,0 4 4425 2139

48 Hlaváčková Lucie KPC Praha 1999 31:30,0 15,0 4 4425 0

50 Havelková Markéta KPC Praha 1963 34:38,0 13,6 2 4735 710

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Hezká nová trať, ale já ty táhlý kopce neumím
Bloudění, šílený proťák a uřízlý nohy...
Nová trať potěšila, díky za ní. To pěkné údolí jsem neznal, nebo si ho nepatuju. Trať mi vyhovuje, kopec mírný. Jelo se dobře.  
Jel jsem to po svižných 80 km v kopcích, ale ten vítr jsem ještě musel využít (další den měl být proti). Nový koberec na Úhoničáku je fajn, a jak je to tam 
teď vysekané a je daleko vidět, je to jako nějaká příprava pod alpským průsmykem :-)
Hezká trať!
Vedro a v kopci vítr proti. Jinak ale super trať !
Na novém kole to jede úplně jinak :-)

1

2

0

0

0

0

0

3

1

0

2

5

5

5

7

5

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

pro TT doporučujeme 
pláště:

Na novém kole to jede úplně jinak :-)
super nová trasa, byl jsem 2x těsně před koncem termínu, pokaždé jiný podvozek, čas téměř shodný, tak je asi problém v pohonu
Po Krakonošovi s mírnou podporou větru snad dobrý. Škoda, že se to jede i s tou rovinou, kde výsledek ovlivní vítr. Kopec by byl spravedlivější.
Tohle KPO se mi nelíbilo. Napřed je celkem provoz a pak hodně špatný povrch. Vlastní kopec je ok. Možná by stálo za to posunout start dal z Loděnice.

www.kpo.cz speeded by



Super zábavná trať vedoucí krásnou krajinou. Čas nad očekávání, takže spokojenost.
Jel jsem to dravě a plán byl dlouhý závěrečný spurt. Zvedl jsem se a po dvou šlápnutích jsem zase seděl, už nebylo z čeho brát:)
Děkuji za další novou etapu, krásné prostředí a příroda. Škoda jen rozbitého asfaltu v rovinaté části.
Na konci milé setkání s Dušanem Příbrským ;-) Bylo mi ctí, díky za pokec!
Souhrn: letos najeto 500 km, podruhé na silničce, protivítr a závěrečné stoupání celé na slunci (vysekali to nedávno-ještě před pár týdny tu byl krásný stín!) 
znamenají čas, který by se měl už jen zlepšovat?!

Stihnul jsem to.&#128513;
Naordinovat si časovku takřka po 70km byl holý nerozum, ale což. Samo, neudýchal jsem to, protože jsem přepálil začátek. Chybama se prý ale člověk 
učí...

Dnes docela vedro a i ty roviny byly pořád do kopce. :-)
Měl foukat vítr do zad. Ale nějak jsem jej necítil. :(((
Po Everestingu to teda pěkně jelo.Alespoň pocitově, i když od mladýho jsem dostal 2 minuty!
Co k tomu dnes říct ... jako ten samotnej kopec do Úhonic pěknej, proti němu nic nemám, ale ta placanda k němu z Loděnice, to bylo jako co? Navíc 
samozřejmě vítr šikmo proti a prostě nějak mi to tam dole nesedlo, hned v Chrustenicích jsem se málem nevešel na mostek, takže pak už jsem to radši ani 
moc nehrotil, nešlo se mi tam dostat do tempa a celkově to tam stalo za … no nestálo za nic - roviny blééé! V tom kopci jsem pak psychicky pookřál, ale s 
tím zřejmě bídným časem z předchozí roviny už tam asi nešlo moc udělat. Proč tam nemohl být jen ten samotný kopec?
Málem jsem se pripletla do etapy L ´etape Czech a raději jsem start TT odložila po 16hodine
Potkali jsme Rumcajse s Mankou na Větrné Hůrce.



KPO Tréninková Tour 2006 - 9. etapa
příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů

1 Zeman Miroslav Ráj Kol RB Team 1982 14:05,0 33,4 19
2 Krpata Jan KPO 1962 15:37,8 30,1 17
3 Marhold Pavel KPO 1979 15:56,0 29,6 15
4 Sladký Jiří KPO 1967 16:04,0 29,3 13
5 Švec Petr KPO 1955 16:07,0 29,2 12
6 Stryhal Jan Havlíčkův Brod 1982 16:10,0 29,1 11
7 Pokorný Roman Pijas 1963 16:33,0 28,5 10
8 Malášek Michal KPO 1970 17:26,0 27,0 9
9 Turek Miroslav CKKV 1957 17:33,0 26,8 8

10 Pohl Jiří Vin.Šlap. 1965 17:41,0 26,6 7
11 Zink Josef Praha - Modřany 1952 17:44,0 26,6 6
12 Zimmermann Tomáš Vestec 1971 18:11,0 25,9 5
13 Seidl Ondřej H.I.C. Markus 1973 18:18,0 25,7 4
14 Příbrský Dušan KPO 1965 18:46,0 25,1 3
15 Štefan Ladislav KPO 1955 19:30,0 24,2 2


	tt07-v
	tt09-v

